2019年４月26日

各  位
会 社 名 八千代工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 山口 次郎
（コード番号 7298 JASDAQ）
問合せ先           常務執行役員 管理本部長 三島 清憲
（電話番号 04-2955-1211）

当社の親会社       本田技研工業株式会社
（コード番号 7267 東証一部）
代表者名 代表取締役社長 八郷 隆弘

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2019年３月期（2018年４月１日～2019年３月31日）の個別業績と前期実績値に下記の通り差異が生じ

ましたので、お知らせいたします。

記

１．通期個別業績数値と前期実績値との差異（2018年４月１日～2019年３月31日）

２．公表の理由
     売上高及び当期純利益において、前事業年度の実績値と比較して、当事業年度の決算数値が一定以上変

動し、開示が要求される事実に該当しますので、その内容を公表するものであります。

３．差異の理由

     売上高の減少については、2018年４月２日に完成車事業を本田技研工業株式会社に譲渡したことなどの影響

によるものであります。

     当期純利益の増加については、前期において特別損失として減損損失を計上したことなどの影響によるもの

であります。

以 上

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績(A) 71,689 -1,775 1,349 -1,188 -49.45
当期実績(B) 40,644 -1,897 1,269 1,374 57.21
増減額(B-A) -31,045 -122 -80 2,562 106.66
増減率(％) -43.3% − -5.9% − −

１株当たり
当期純利益

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益